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PROUD POLAND: No. 100

Cena brutto 9,99 zł

Cena netto 8,12 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907426985223

Opis produktu
Kolekcja zapachów samochodowych z dumą narodową!

Elegancja, zapach i symbolika – wszystko w jednej zawieszce.

 

ZAPACH PERFUMOWANY No. 100; INSPIRED CK: Zapach otwiera się oryginalnymi nutami soczystej mandarynki, papai,
bergamotki i cytryny. Kwiatowe serce ożywia aromatyczna harmonia fiołka, jaśminu, konwalii i róży, wraz z gałką
muszkatołową, nadającą delikatnie korzenny charakter. Bazę kompozycji zapachowej tworzy zmysłowa kompozycja
zwierzęcego piżma, cedru i ambry.

Z dumą przedstawiamy najnowszą kolekcję zapachów samochodowych PROUD POLAND – linię inspirowaną polską
tożsamością, historią i nowoczesnym stylem. To nie tylko zapachy – to manifest dumy narodowej, zaklęty w estetycznych
zawieszkach zapachowych o eleganckim, perfumeryjnym charakterze.

 

Co wyróżnia kolekcję PROUD POLAND?

 

4 unikalne zapachy premium – inspirowane światowymi perfumeriami, każdy z nich to starannie dobrana
kompozycja zapachowa, która zachwyca intensywnością i trwałością.
Design z przesłaniem – każda zawieszka to inna grafika oparta na fladze Polski oraz symbolach narodowych – od
orła po elementy tradycyjne, stylizowane we współczesnej, designerskiej formie.
Polska jakość – kolekcja stworzona i wyprodukowana w Polsce, z dumą i troską o każdy detal.

 

Dostępne również inne zapachy: 

 

No. 666: Zapach drzewny, łączy różne nuty zapachowe poczynając od śliwki, jabłka, cytryny - te nadają mu świeżego
i energetycznego początku. W nutach serca znajduje się ciepłe i pikantne połączenie mahoniu, goździka i cynamonu.
Nuty bazy to drzewo sandałowe, wanilia, cedr.
No. 007: Kompozycja drzewna z nutami rześkiej, morskiej bryzy, przeplatanymi akordami cytrusów pomarańczy,
limonki i mandarynki. Bazowe nuty paczuli, cedru i sandału dopełnia białe piżmo, ambra i korzenne nuty kardamonu.
No. 777: Aromatyczne cytrusy przeplatają się z ciepłymi nutami drzewnymi i intensywnym absyntem, tworząc
niezwykle interesujące połączenie, które zamyka ambra, białe piżmo, paczula i fasola tonka.
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No. 100: Zapach otwiera się oryginalnymi nutami soczystej mandarynki, papai, bergamotki i cytryny. Kwiatowe serce
ożywia aromatyczna harmonia fiołka, jaśminu, konwalii i róży, wraz z gałką muszkatołową, nadającą delikatnie
korzenny charakter. Bazę kompozycji zapachowej tworzy zmysłowa kompozycja zwierzęcego piżma, cedru i ambry.
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